

# **Stensdal Industriholmen 57-59 ApS**

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 14 71 76

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stensdal Industriholmen 57-59 ApS  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

Telefon: 33110024

CVR-nr.: 42 14 71 76

Stiftet: 21. februar 2021

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Stensdal, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Investerings ejendomme" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af Investeringsejendommens forventede evne til at generere afkast som færdigudviklet investeringsejendom. Der er ved værdiansættelsen af ejendommen taget hensyn til de samlede forventede omkostninger til ombygningen af ejendommen indtil denne er klar til fuld udlejning. De forventede omkostninger er baseret på ledelsens forventninger ud fra sammenlignelige investeringsejendomme. Der er derfor en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen indtil ombygningen af ejendommen er færdiggjort. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig måde afspejler værdien af investeringsejendommen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.681 t.kr. mod -1.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.518 t.kr. mod -5.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om i det omfang det måtte være nødvendigt i forhold til den ordinære drift og planlagte udvikling af investeringsejendommen, at vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for at sikre en fortsat drift og udvikling, herunder betaling af alle forpligtelser i takt med, at de forfalder.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.680.929</b>	<b>-1.915.229</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.157.809	-4.208.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.838.738</b>	<b>-6.124.038</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.517.341	-1.352.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.356.079</b>	<b>-7.476.795</b>
Skat af årets resultat	1.838.337	1.644.895
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.517.742</b>	<b>-5.831.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.517.742	-5.831.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.517.742</b>	<b>-5.831.900</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	34.370.000	36.970.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.370.000</u>	<u>36.970.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.370.000</u></b>	<b><u>36.970.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	273.536	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	855.603	232.233
Andre tilgodehavender	136.643	416.387
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.265.782</u>	<u>649.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.265.782</u></b>	<b><u>649.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.635.782</u></b>	<b><u>37.619.570</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>826.715</u>	<u>1.844.457</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>866.715</u></b>	<b><u>1.884.457</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>703.336</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>703.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.255.728</u>	<u>7.695.216</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.255.728</u>	<u>7.695.216</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	448.250	442.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.219	1.171.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.550.181	25.226.418
Anden gæld	207.689	495.529
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.513.339</u>	<u>27.336.561</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.769.067</u></b>	<b><u>35.031.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.635.782</u></b>	<b><u>37.619.570</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	7.676.357	7.716.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.831.900	-5.831.900
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.844.457	1.884.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.517.742	-6.517.742
Koncerntilskud	0	5.500.000	5.500.000
	<b>40.000</b>	<b>826.715</b>	<b>866.715</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Investerings ejendomme" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af Investeringsejendommens forventede evne til at generere afkast som færdigudviklet investeringsejendom. Der er ved værdiansættelsen af ejendommen taget hensyn til de samlede forventede omkostninger til ombygningen af ejendommen indtil denne er klar til fuld udlejning. De forventede omkostninger er baseret på ledelsens forventninger ud fra sammenlignelige investeringsejendomme. Der er derfor en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen indtil ombygningen af ejendommen er færdiggjort. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig måde afspejler værdien af investeringsejendommen.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	1.345.041	1.180.460
	172.300	172.297
	<b><u>1.517.341</u></b>	<b><u>1.352.757</u></b>

### 4. Investerings ejendomme

Kostpris 1. oktober 2024

Tilgang i årets løb

**Kostpris 30. september 2025**

Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024

Årets regulering til dagsværdi

**Regulering til dagsværdi 30. september 2025**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025**

	30.979.316	20.140.507
	2.557.810	10.838.809
	<b><u>33.537.126</u></b>	<b><u>30.979.316</u></b>
	5.990.684	10.199.493
	-5.157.810	-4.208.809
	<b><u>832.874</u></b>	<b><u>5.990.684</u></b>
	<b><u>34.370.000</u></b>	<b><u>36.970.000</u></b>

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 2% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 7,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år og tager udgangspunkt i nedenstående aktuelle forhold for ejendommen.

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	7
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed København omegn(%)	100

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 34.370 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 3,45%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3,70%.

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.703.978</u>	<u>448.250</u>	<u>7.255.728</u>	<u>5.547.670</u>
	<b><u>7.703.978</u></b>	<b><u>448.250</u></b>	<b><u>7.255.728</u></b>	<b><u>5.547.670</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>34.370.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.157.809</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 34.370 t.kr.

Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyske Bank stillet kaution af selskabet for alle mellemværende med koncernens øvrige selskaber.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

**9. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.